[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2019                                      с. Черниговка                                 № 218-ра
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Черниговского района от 31.07.2012 № 377-ра «О порядке составления проекта решения Думы Черниговского района о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период»

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Черниговского района, решением Думы Черниговского района от 31.03.2008 г. № 104 "О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе"
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Черниговского района от 31.07.2012 № 377-ра «О порядке составления проекта решения Думы Черниговского района о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период» (далее - Распоряжение):
1.1. В пунктах 3,4,5 Распоряжения слова «управление финансов Администрации Черниговского района» заменить словами «финансовое управление Администрации Черниговского района».
1.2. Пункт 5 Распоряжения дополнить подпунктом 5.5 следующего содержания: «Учитывать в плановом периоде проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период нормативные правовые акты Черниговского муниципального образования, принятые после 01 сентября текущего финансового года и влияющие на объемы доходов бюджета и объёмы действующих расходных обязательств очередного финансового года».
1.3. Приложение 1 к Распоряжению изложить в редакции приложения 1 к настоящему распоряжению.

1.4. Приложение 2 к Распоряжению изложить в редакции приложения 2 к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района в сети Интернет по адресу:  http://www.chernigovka.org.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Черниговского района                                                  В.Н. Сёмкин